



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA/MG

Termo de Adjudicação/Homologação

Pregão Eletrônico Nº 0041/2024

Após averiguar o resultado do Pregão nº0041/2024 referente ao processo 109/2024, a autoridade competente, Sr. Maione José de Melo, **ADJUDICA e HOMOLOGA** aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado a seguir:

Credor:	03772 - CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
5	0	00000035528-CARREGADOR UNIVERSAL	XM E9602	30	UN	R\$ 55,54	R\$ 1.666,20
TOTAL CREDOR:							R\$1.666,20
Credor:	14996 - BRUNO DO CARMO FERREIRA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
24	0	00000035859-PENDRIVE 32GB	LEBOSS	50	UN	R\$ 24,99	R\$ 1.249,50
TOTAL CREDOR:							R\$1.249,50
Credor:	16282 - JULIO W.G COMERCIO LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
2	0	00000035895-RJ 45 CONECTOR	INTELBRAS	10	PCT.	R\$ 34,27	R\$ 342,70
9	0	00000035848-CARTUCHO BROTHER LC406XLCS CIANO	ORIGINAL	60	UN	R\$ 372,00	R\$ 22.320,00
10	0	00000035849-CARTUCHO BROTHER LC406XLYS AMARELO	ORIGINAL	60	UN	R\$ 373,00	R\$ 22.380,00
TOTAL CREDOR:							R\$45.042,70
Credor:	16451 - DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
6	0	00000035530-BATERIA CR2032 NOTEBOOK	IMPORTADO/Cmos Bios 3v Cr2032 +C	50	UN	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
TOTAL CREDOR:							R\$1.600,00
Credor:	16805 - INFOTEC EQUIPAMENTOS E INFORMATICA LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
3	0	00000035896-T E C L A D O	letron	100	UN	R\$ 27,40	R\$ 2.740,00



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DOURADA/MG**

25	0	00000035860-ALICATE PRENSA TERMINAL CRIMPADOR	rezzet	2	UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00
TOTAL CREDOR:							R\$2.836,00
Credor:	17190 - DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
26	0	00000035897- TESTADOR DE CABOS	SC	5	UN	R\$ 195,00	R\$ 975,00
TOTAL CREDOR:							R\$975,00
Credor:	17336 - PALADIR LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
1	0	00000035894-MOUSE SEM FIO	Max Print	50	UN	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
4	0	00000035527-SUPORTE NOTEBOOK	Max Print	50	UN	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
TOTAL CREDOR:							R\$2.775,00
Credor:	03590 - MEGAMAQUINAS LTDA						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
14	0	00000034672-REFIL GENUINO EPSON 504 AMARELO	EPSON	50	UN	R\$ 62,40	R\$ 3.120,00
19	0	00000035854-REFIL GENUINO PRETO PARA HP 416	HP	50	UN	R\$ 68,90	R\$ 3.445,00
20	0	00000035855-REFIL GENUINO MAGENTA PARA HP 416	HP	30	UN	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
21	0	00000035856-REFIL GENUINO CIANO PARA HP 416	HP	30	UN	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
22	0	00000035857-REFIL GENUINO AMARELO PARA HP 416	HP	30	UN	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
TOTAL CREDOR:							R\$12.865,00
Credor:	14063 - FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INF						
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
8	0	00000035847- CARTUCHO BROTHER LC406XLMS MAGENTA	BROTHER	60	UN	R\$ 373,75	R\$ 22.425,00
12	0	00000034674-REFIL GENUINO EPSON 504 MAGENTA	EPSON	50	UN	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA/MG

13	0	00000034673-REFIL GENUINO EPSON 504 CIANO	EPSON	50	UN	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
15	0	00000035850-REFIL GENUINO EPSON 664 PRETO	EPSON	100	UN	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00
16	0	00000035851-REFIL GENUINO EPSON 664 MAGENTA	EPSON	50	UN	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
17	0	00000035852-REFIL GENUINO EPSON 664 CIANO	EPSON	50	UN	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
18	0	00000035853-REFIL GENUINO EPSON 664 AMARELO	EPSON	50	UN	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
TOTAL CREDOR:							R\$34.640,00
Credor: 17338 - ALLSET TECNOLOGIA LTDA							
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
7	0	00000035846- CARTUCHO BROTHER LC406BKS PRETO	BROTHER	120	UN	R\$ 240,00	R\$ 28.800,00
TOTAL CREDOR:							R\$28.800,00
Credor: 17339 - 56907145000125 AGATA RODRIGUES LOPES							
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
11	0	00000034671-REFIL GENUINO EPSON 504 PRETO	EPSON	100	UN	R\$ 74,50	R\$ 7.450,00
TOTAL CREDOR:							R\$7.450,00
Credor: 17341 - VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA							
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total
27	0	00000035898-SCANNER	Epson	5	UN	R\$ 3.390,00	R\$ 16.950,00
TOTAL CREDOR:							R\$16.950,00
TOTAL PROCESSO:							R\$156.849,40

Lagoa Dourada-MG, 13 de março de 2025

Maione José de Melo
Secretário Municipal de Planejamento e Administração